
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

المحمدية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

191

1

2

3

4

5

6

7

8

161811910001

161811910002

161811910003

161811910004

161811910005

161811910006

161811910007

161811910008

احمد حسن جاسم محمد

امير علي كريم نفات

بشير عقيل جبار اسيود

حسن عادل عبد الامير  عبد

حسين امجد صكبان حسين

حسين عزيز عناد فيصل

حسين علي مهلهل عبد نور

حيدر جاسب رحيم جاسم

73

68

55

66

57

62

43

63

64

72

58

63

50

58

53

59

55

54

60

50

33

63

51

51

53

63

68

56

38

76

65

52

54

68

44

50

57

58

59

50

50

65

50

53

51

51

50

43

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

349

390

0

338

0

368

0

0

58.17

65

0

56.33

0

61.33

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

76

68

52

62

66

65

50

66

58

75

53

65

42

51

55

56

51

62

61

40

27

62

57

57

58

60

69

50

36

80

67

57

44

58

33

32

55

42

39

50

42

68

41

49

50

49

58

50

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

0

391

0

0

0

0

0

336

0

65.17

0

0

0

0

0

56

2

5

2

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

67

57

70

48

58

35

60

70

69

63

60

57

65

50

62

58

45

59

56

38

64

45

44

47

66

66

62

40

72

63

47

63

78

55

62

59

73

78

45

48

62

52

57

52

53

36

36

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

0

0

352

367

0

385

0

0

0

0

58.67

61.17

0

64.17

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

المحمدية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

191

9

10

11

12

13

14

15

16

161811910009

161811910010

161811910011

161811910012

161811910013

161811910014

161811910015

161811910016

حيدر رحيم عنفاص حسن

حيدر محمد ماشي عزوز

خيبر حيدر كريم نفات

صادق ثائر عجه سوادي

صفاء هادي مكتوب محمد

عباس علي كدر ناصر

عبد السلام  حسن جاسم محمد

علي اياد عبد الامير  ساجت

67

52

79

59

68

60

94

57

59

59

76

39

63

53

85

53

53

55

51

50

67

53

87

50

51

80

57

66

72

58

80

61

65

69

77

72

75

73

97

50

56

50

65

54

61

50

90

36

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

351

365

405

0

406

347

533

0

58.5

60.83

67.5

0

67.67

57.83

88.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

77

51

82

60

64

62

93

70

53

51

75

25

57

53

81

53

61

54

43

38

62

58

85

56

56

76

63

66

70

64

73

63

65

61

75

63

80

74

95

54

56

45

64

58

58

50

85

36

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

368

0

0

0

391

361

512

0

61.33

0

0

0

65.17

60.17

85.33

0

3

3

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

52

76

58

71

58

94

43

65

66

77

52

68

52

89

53

45

56

58

58

72

47

89

42

45

84

51

65

74

52

87

58

64

77

79

80

69

72

99

43

56

52

66

49

64

48

94

36

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

0

387

407

0

418

0

552

0

0

64.5

67.83

0

69.67

0

92

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

المحمدية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

191

17

18

19

20

21

22

23

24

161811910017

161811910018

161811910019

161811910020

161811910021

161811910022

161811910023

161811910024

علي عقيل علي عوده

علي كاظم عناد فيصل

مؤمل حيدر عبد الامير  ساجت

محمد رحيم عناد كماز

محمد قيصر حسين علي

محمد نبيل جبار اسيود

مصطفى رحيم كرط شمخي

مهدي صلاح  كريم وطن

72

63

88

19%

62

76

86

56

58

63

80

37

65

69

85

68

50

63

70

39

45

62

86

57

63

60

71

51

50

63

87

72

55

74

78

26

58

69

92

80

55

50

86

33

57

50

85

63

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

353

373

473

0

0

389

521

396

58.83

62.17

78.83

0

0

64.83

86.83

66

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

75

64

90

16%

57

81

85

50

45

62

73

24

62

71

84

67

44

65

67

41

52

67

81

63

73

59

50

51

59

57

77

71

39

73

68

18%

47

78

89

82

54

35

78

33

48

39

82

65

راسب

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

426

0

0

0

498

398

0

0

71

0

0

0

83

66.33

4 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

62

85

21

67

71

87

62

70

63

86

50

68

66

86

68

53

60

73

36

38

56

91

51

52

60

91

50

39

69

97

73

70

74

88

34

69

60

94

77

56

58

93

32

65

53

88

61

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

369

377

516

0

0

375

543

392

61.5

62.83

86

0

0

62.5

90.5

65.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

المحمدية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

191

25

26

27

28

29

30

31

32

161811910025

161821910026

161821910027

161821910028

161821910029

161821910030

161821910031

161821910032

ياسر عمار دويم جاسم

امال ساجد عبد الامير  راضي

امل وليد طعمه فيصل

ايات عايد طعمه فيصل

بنين محمد لغيوي فنجان

تبارك اياد حسن كسار

حميده سمير عباس جبير

رقيه رحيم كريم نفات

71

76

73

74

71

80

73

83

67

68

70

76

66

77

77

70

50

61

66

65

54

74

63

67

72

60

60

76

56

67

67

69

82

62

59

75

58

77

82

69

58

57

54

67

44

62

57

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

400

384

382

433

0

437

419

437

66.67

64

63.67

72.17

0

72.83

69.83

72.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

78

86

81

79

85

86

85

76

69

69

72

81

67

74

78

62

50

61

71

65

57

81

61

61

65

63

60

71

72

61

58

62

84

61

53

67

62

78

89

44

60

59

47

69

42

57

58

77

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

406

399

0

432

0

437

429

0

67.67

66.5

0

72

0

72.83

71.5

0

5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

66

64

68

57

73

61

90

65

66

67

71

64

79

76

78

50

60

60

64

50

66

64

72

78

57

59

81

39

73

75

75

80

62

64

83

54

75

74

93

55

55

60

64

46

67

56

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

392

366

374

431

0

433

406

488

65.33

61

62.33

71.83

0

72.17

67.67

81.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

المحمدية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

191

33

34

35

36

37

38

39

40

161821910033

161821910034

161821910035

161821910036

161821910037

161821910038

161821910039

161821910040

رقيه قائد حلكاوي خلاوي 

زهراء عامر عبد الباري جريب

زهراء علي ابريني جبار

زهراء محمد جبار نهر

زهراء محمد رحيم عريبي

زهراء محمد شلاكه  حطحوط

زينب ضيدان كريم نفات

سجى جميل كريم سلمان

69

88

92

74

90

88

81

89

57

91

76

67

90

78

74

73

52

82

52

56

82

84

61

68

50

91

66

62

79

84

58

66

50

92

93

71

89

88

72

78

57

78

77

57

77

79

74

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

335

522

456

387

507

501

420

447

55.83

87

76

64.5

84.5

83.5

70

74.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
80

90

94

79

95

96

81

96

54

93

73

64

91

74

67

72

45

77

41

54

80

85

55

66

53

85

65

56

72

82

54

70

48

90

91

72

87

80

58

75

63

74

77

52

69

75

69

72

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

509

0

377

494

492

384

451

0

84.83

0

62.83

82.33

82

64

75.17

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

86

90

68

84

79

80

81

59

88

79

70

88

82

80

74

59

86

62

57

83

83

66

70

45

96

67

67

86

85

61

61

52

93

94

69

91

95

85

81

51

82

77

61

85

82

79

74

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

531

469

392

517

506

451

441

0

88.5

78.17

65.33

86.17

84.33

75.17

73.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

المحمدية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

191

41

42

43

44

45

46

47

161821910041

161821910042

161821910043

161821910044

161821910045

161821910046

161821910047

سهام حيدر كريم نفات

فاطمه الزهراء ليث عبد الامير  ساجت

فاطمه رحيم عناد ونان

فاطمه مثنى زغير كرط

مسار حميد جبار نهر

هجران قاسم جبير غالي

هديل صباح حسن كسار

77

93

67

83

77

92

74

79

94

68

83

79

92

66

55

84

50

61

61

82

56

54

96

54

73

59

77

68

75

91

54

91

60

90

69

71

79

58

77

61

83

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

411

537

351

468

397

516

396

68.5

89.5

58.5

78

66.17

86

66

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

84

98

74

83

79

93

81

80

97

69

89

74

95

63

53

83

50

56

55

77

52

60

100

59

78

55

80

58

64

86

40

85

44

83

51

71

66

55

73

58

78

66

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

412

530

0

464

0

506

371

68.67

88.33

0

77.33

0

84.33

61.83

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

88

60

82

74

90

67

77

91

66

76

84

88

69

56

85

48

66

67

86

60

48

92

48

68

63

73

77

85

96

68

97

76

97

87

70

91

60

81

64

87

60

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

543

0

470

428

521

420

0

90.5

0

78.33

71.33

86.83

70
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المحمدية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

191
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الرميثهمختلط

47

المشاركون

38

الناجحون

8

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 80.85%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية47

47473212

 53.19%
النهائي
الامتحان 
السعي

474725184
 68.09% 3


